REQUERIMENTO Nº         , de  2020
(Da Sra. Luizianne Lins )

Solicita a inclusão de assinatura ao
PDL 427/2020.

Senhor Presidente:

Solicito a inclusão da minha assinatura como coautora ao PDL 427/2020 que
Susta, nos termos do art. 49, V, da Constituição, a aplicação do Decreto nº
10.502 de 30 de Setembro de 2020, da Presidência da República que cria a
Política Nacional de Educação Especial.

Sala das Sessões, em 05 de outubro  de 2020.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

00
94

51
09

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zi
an

ne
 L

in
s

(P
T/

CE
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

98
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Luizianne Lins)

Solicita a inclusão de assinatura

ao PDL 427/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD200945109100, nesta ordem:

 1  Dep. Luizianne Lins (PT/CE)

 2  Dep. Rogério Correia (PT/MG)

 3  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 4  Dep. Helder Salomão (PT/ES)

 5  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 6  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 7  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 8  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 9  Dep. Célio Moura (PT/TO)

 10  Dep. João Daniel (PT/SE)

 11  Dep. Frei Anastacio Ribeiro (PT/PB)

 12  Dep. José Guimarães (PT/CE)

 13  Dep. Enio Verri (PT/PR)

 14  Dep. Marcon (PT/RS)

 15  Dep. Vander Loubet (PT/MS)

 16  Dep. Paulão (PT/AL)

 17  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 18  Dep. Margarida Salomão (PT/MG)

 19  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 20  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 21  Dep. Vicentinho (PT/SP)

 22  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zi
an

ne
 L

in
s

(P
T/

CE
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

98
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.